
UCHWAŁA Nr 111/13/2010 
RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie wyboru przedstawicieli do Rady Społecznej 
działającej przy Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitalu Powiatowym w 
Wąbrzeźnie oraz powołania tej Rady 

Na podstawie art. 9 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U . z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, z 2007r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 
180, poz.l 111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. b i ust. 8 ustawy z dnia 30 
sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U . z 2007 r. Nr 14,poz. 89, Nr 
123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. 
Nrl71,poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr l9 , poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, 
poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1707 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 
107, poz. 679) w związku z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 13 października 1998 r. 
Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną ( Dz. U. Nr 133, 
poz. 872 i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 6, poz. 70, Nr 12, poz. 136, Nr 17, poz. 228, 
Nr 19, poz. 239, Nr 95, poz. 1041 i Nr 122, poz. 1312, z 2001r. Nr 45, poz. 497, Nr 
100, poz. 1084, Nr 111, poz. 1194 i Nr 145, poz. 1623 oraz z 2009 r. Nr 31, poz. 206) 
uchwala się, co następuje: 

§ l .W uchwale Nr XXXV/113/09 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 
31 marca 2009 r. w sprawie wyboru przedstawicieli do Rady Społecznej działającej 
przy Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitalu Powiatowym w Wąbrzeźnie oraz 
powołania tej Rady wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie : „ 2) Mieczysław Husarz"; 
2) w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie : „ 6) Eleonora Orczykowska"; 
3) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie : „ 2) Jerzy Fraczek"; 
4) w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie : „ 5) Mieczysław Husarz"; 
5) w § 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie : „ 9) Eleonora Orczykowska". 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rad** 

Adam, Puchałi 

2 RADCA PRAWNY 

T i / 
Barbara Lech-Gajewska 



Uzasadnienie 

Konieczność podjęcia niniejszej uchwały i dokonania zmian w Radzie 
Społecznej przy Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitalu Powiatowym w Wąbrzeźnie 
wynika z następujących przesłanek: 
- zgłoszenia przez Wojewodę Kujawsko - Pomorskiego nowego kandydata tj.: Pana 
Jerzego Fraczka; 
- zgłoszenia przez Burmistrza Wąbrzeźna nowego kandydata tj.: Pani Eleonory 
Orczykowskiej; 
- zgłoszenia przez Radę Powiatu w Wąbrzeźnie nowego kandydata tj.: Pana 
Mieczysława Husarza. 

Przewodniczący Rady 

Adam Pnchaki 


